
NABÍDKA PRACOVNÍHO MÍSTA 
 

Název pracovního místa: Administrátor/ka pro internetové obchody 

Místo výkonu práce: Hovorany 835, 696 12 Hovorany 

Platové ohodnocení: 25.000,- až 35.000,- Kč (dle zkušeností a praxe) 

Nástup:    Ihned nebo dle dohody 

 
Máte zkušenosti s aktivním komunikováním se zákazníkem a nebojíte se zákazníkovi poradit při výběru 
zboží nebo mu odpovědět na případné dotazy? Zajímáte se o svět online obchodování, máte dobrou znalost 
práce s MS Office Word/Excel a umíte i upravovat fotografie v grafickém programu? Dokážete vytvořit 
zajímavý text i z několika informací, který by zaujal i ty, kdo se daným tématem nezabývají? 

Pak hledáme právě Vás a rádi bychom Vám nabídli možnost stát se členem našeho týmu!  

Jsme TOP na trhu chovatelských potřeb pro drůbež, ale nabízíme také mnoho jiných zajímavých produktů v 
našem portfoliu, podívejte se sami například do našeho internetového obchodu www.bravson.cz. 
 

Co Vás čeká v naší firmě? 
Naučíte se pracovat v našich interních systémech a naučíme vás vše o našich produktech  
Budete komunikovat s našimi zákazníky po telefonu, po emailu, ale i přes chat  
Budete zákazníkům pomáhat s výběrem zboží a radit s případnými dotazy  
Budete odpovídat za efektivní vyřizování příchozích zákaznických objednávek  
Budete mít pod palcem náš sortiment a pomůžete udržovat jeho aktuálnost a atraktivitu  
Budete psát popisky produktů, upravovat produktové fotky, tvořit newslettery, články do blogu a další 
Pomůžete nám s vylepšováním našich internetových obchodů, aby byly co nejlepší pro naše zákazníky  
 

Co od Vás očekáváme: 
Pozitivní přístup, příjemné vystupování a obchodního ducha  
Výborné komunikační schopnosti, znalost českého jazyka a písemné dovednosti  
Znalost práce na PC v programech MS Office Word/Excel, Photoshop, atd…  
Týmový hráč/ka, který/á dokáže také pracovat samostatně  
Organizační schopnosti, logické myšlení, schopnost analyzovat a vyřešit problém  
Schopnost učit se novým věcem a přizpůsobit se vyššímu pracovnímu nasazení  
Zodpovědnost, spolehlivost, důslednost, flexibilita, kreativita, loajalita  
Ideálně již zkušenosti s obdobnou pracovní pozicí v internetovém obchodě  
 

Co Vám nabídneme? 
Mzdu odpovídající znalostem a praxi uchazeče/ky  
Zajímavou a různorodou práci na HPP, která není stereotypní  
Individuální podporu profesního růstu  
Zázemí stabilní rodinné firmy, která patří mezi lídry svého oboru  
Slevu na naše firemní výrobky, abyste mohl/a využít kvalitu za výhodnou cenu  
 

Zaujala Vás pracovní nabídka a splňujete naše představy, zašlete nám profesní životopis na email níže. 
 

Ludvík Brávek; Email: obchod@bravson.cz ; Mobil: +420 730 191 067 

BRAVSON GROUP s.r.o. | IČO: 08754284 | DIČ: CZ08754284 | Nová 445, 683 54 Otnice, Česká republika 

http://www.bravson.cz/

